UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

SUB-REITORIA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS

PORTARIA NQ 007/91

O SUB-REITOR PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE DO

AMAZONAS, usando de suas atribuições e

CONSIDERANDO o que determina a legislação pertinente

RESOLVE:

I - DETERMINAR â Divisão de Matrícula que proceda a ex -

clusão do cadastro geral de alunos os estudantes abaixo- relacionados

por irregularidade na documentação apresentada:

1  . AHMED ASSI ( Educação Física )

2  . lANEIS DE JESUS DA SILVA XAVIER (Engenharia Flores -

tal)

3  , JAIME BEZERRA DA S. NASCIMENTO (Biblioteconomia)

4  . JAIR VIEIRA DE CASTRO (Pedagogia - vespertino)

5  . JOSÉ ANTÔNIO C. DE MESQUITA (Direito - noturno)

6  . LINDOIR QUEIROZ DE OLIVEIRA (Administração - diurno)

7  , LUIZ ALBERTO DE CASTRO LAGE (Engenharia Civil)

8  . ROBERVALDO PINHEIRO CAVALCANTE (Administração - no"rr^.

turno)

9  . SANDRA REGINA RIKER CARDOSO (Serviço Social)

10. SÍLVIA ANETE TORRES BRANDÃO (Educação Artística)

II - AUTORIZAR à mesma Divisão que proceda ã chamada dos

candidatos subsequentes da lista de aprovados para ocupar as vagas aber

tas.

Dê-se ciência e cumpra-se

SUB-REITORIA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS, em Manaus, 25 de

outubro de 1991.

CARLOS EDUARDO DE/ SOUZA GONÇALVES

Sub-Reitor para Assuntos Acadêmicos

FUA - 07